
Zarządzenie Nr 183/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  17 listopada 2011 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta w Mławie. 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz  art. 42 ust 1 ustawy                 

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458     

z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam treść Regulaminu Pracy stanowiącego Załącznik do Zarządzenia                       

Nr 30/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 18 marca 2009r. w sprawie Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta w Mławie w ten sposób, że: 

 

1. w § 19 ust 3 lit. b otrzymuje nowe brzmienie: „praca konserwatora odbywa się: 

- w godz. 7:00 – 15:00 i od 8:30 do 16:30 w poniedziałek, środę,  czwartek, 

oraz w sobotę - naprzemiennie w niedzielę lub środę, czwartek, piątek oraz 

sobotę –naprzemiennie w niedzielę   

- w godz. 10:00 – 18:00 we wtorek 

zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego” 

 

2. w § 19 ust.3 lit c otrzymuje nowe brzmienie: „praca sprzątaczki odbywa się     

w poniedziałek, wtorek, środę, czwartek oraz w piątek albo w sobotę                      

w przypadku obsługi organizacji ślubów zgodnie w Urzędzie Stanu Cywilnego 

Mława, zgodnie z indywidualnym harmonogramem ustalonym przez 

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  17 listopada 2011r. 

   

 

   

 

    Sławomir Kowalewski 

        Burmistrz Miasta 


